Désignation  2022 2021 2021

Commissions d'affacturages 6 751 871 5 219 498 5 219 498

Commissions p. échéance impayée 94 822 84 345 84 345

Commissions sur signature. Billet à ordre 153 582 117 029 117 029

Commissions sur report échéance 66 150 62 400 62 400

Frais d'Assurances Sans Recours + Import 60 344 79 227

Commissions d'Assurance 5 784 7 015

 Total  7 000 298 5 397 031 5 483 273

Note 14 Produits financiers de mobilisation

Le solde de cette rubrique s’élève à 17.756 KD au 31/12/2022, contre un solde 14.013 KD au 31/12/2021

Désignation 2022 2021

 Produits Financiers de Mobilisation  19 469 466 14 225 918

  Produits sur Comptes débiteurs  0 149 243

 + PPCA n1  2 448 490 2 330 127

 + Agios n1  463 047 479 394

  PPCA n  3 474 468 2 448 490

  Agios n  1 150 895 463 047

+ Produits à Recevoir (FF Régularisation) 0 38 517

 Total  17 755 640 14 013 177

Note 15 Charges financières nettes

Le solde de cette rubrique s’élève à 8.949 KD au 31/12/2022, contre un solde de 6.949 KD au 31/12/2021.

U : D

Données
Retraitées

Données
Publiées

Désignation 2022 2021 2021

Intérêt Certificats de dépôts 4 665 624 2 449 144 2 449 144

Intérêt mob c c p Amen Bank 442 145 452 817 452 817

Intérêt Crédit  CMT BH 1 316 908 1 254 892 1 254 892

Commission de souscription 169 272 121 460 121 460

Emprunts Obligataires. Intérêts 228 270 381 215 381 215

Emprunts Obligataires autres commissions 13 670 7 096 7 096

Autres commissions 310 256 292 575 292 575

Autres commissions de Placement   233 674

Intérêts débiteur comptes courants 1 242 297 1 567 911 1 567 911

Intérêt Crédit CMT BNA 568 818 427 910 427 910

Dotation aux résorptions des charges à repartir 10 686 18 174 18 174

Produits Antérieur CC BH 0 20 358 20 358

Commission de Tenue de Registre des Val Mobilières 2 037 2 043 2 043

Produits Antérieurs Compte Courant BNA   10 256 417 417

Produits Antérieurs Compte Courant ATB 12 178 5 993 5 993

Charges Financières Ex Antérieurs ATB 0 381 381

Intérêts des Comptes C BNA CPD 1 490 0 0

Total 8 949 040 6 948 852 7 182 526

Note 16 Autres produits d'exploitation

Le solde de cette rubrique s’élève à 123 KD au 31/12/2022, contre un solde de 23 KD au 31/12/2021.

U : D

Désignation 2022 2021

Profits non requérants 39 920 22 748

Produits Nets Sur Cessions Immobilisations 83 000 0

Total 122 920 22 748

Note 17 Frais du personnel

Le solde de cette rubrique s’élève à 5.387 KD au 31/12/2022, contre un solde de 4.398 KD au 31/12/2021.

U : D

Désignation 2022 2021

Salaires Mensuels 3 344 035 2 934 508

Primes à Payer 516 565 437 653